
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

Ｈ３１有明本部棟清掃他業務

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
伊藤　康行
（東京都立川市緑町３
１７３）
支出負担行為担当官内
閣府大臣官房会計担当
参事官　佐藤　司
（東京都千代田区永田
町１－６－１）

平成31年4月1日

（有）総合ビルメンテ
ナンス
千葉県我孫子市南
新木４－２３－２－１
０３

1040002096420
一般競争

非公表 5,076,000 -

Ｈ３１有明本部棟施設保全業
務

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
伊藤　康行
（東京都立川市緑町３
１７３）
支出負担行為担当官内
閣府大臣官房会計担当
参事官　佐藤　司
（東京都千代田区永田
町１－６－１）

平成31年4月1日
（株）和心
東京都新宿区市谷
台町４番地２号

4011101047545
一般競争

非公表 32,400,000 -

Ｈ３１有明本部棟警備業務

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
伊藤　康行
（東京都立川市緑町３
１７３）
支出負担行為担当官内
閣府大臣官房会計担当
参事官　佐藤　司
（東京都千代田区永田
町１－６－１）

平成31年4月1日
（株）富士保安警備
東京都墨田区両国
２－１６－５

2010001027709
一般競争

非公表 11,210,400 -

Ｈ３１国営昭和記念公園事務
所車両管理業務

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
伊藤　康行
（東京都立川市緑町３
１７３）

平成31年4月1日

日本道路興運（株）
東京支店
東京都新宿区西新
宿６－６－３

7011101016571
一般競争

（総合評価）
21,267,360 19,440,000 91.41%

単価契約
（契約単
価×予定
数量）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

Ｈ３１昭和・武蔵庁舎清掃業
務

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
伊藤　康行
（東京都立川市緑町３
１７３）

平成31年4月1日
（株）オンロード
埼玉県上尾市向山
３１－１０

7030001041265
一般競争

非公表 1,932,724 -

Ｈ３１昭和電気通信設備保守
業務

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
伊藤　康行
（東京都立川市緑町３
１７３）

平成31年4月1日
千代田電興（株）
東京都港区浜松町
１－１８－１０

3010401017845
一般競争

非公表 18,900,000 -

Ｈ３１武蔵電気通信設備保守
業務

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
伊藤　康行
（東京都立川市緑町３
１７３）

平成31年4月1日
（株）桜電社
東京都港区浜松町
１－１１－６

4010401005898
一般競争

非公表 11,340,000 -

Ｈ３１昭和汚水処理施設等点
検保守業務

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
伊藤　康行
（東京都立川市緑町３
１７３）

平成31年4月1日

日化メンテナンス
（株）
東京都千代田区東
神田２－５－１２

4010001027005
一般競争

非公表 10,521,040 -

Ｈ３１武蔵汚水処理施設点検
保守業務

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
伊藤　康行
（東京都立川市緑町３
１７３）

平成31年4月1日
（有）ウェイスト
埼玉県比企郡嵐山
町大字川島２２７２

6030002098363
一般競争

非公表 13,150,360 -

Ｈ３１昭和園内昇降機点検業
務

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
伊藤　康行
（東京都立川市緑町３
１７３）

平成31年4月1日

ジャパンエレベー
ターサービス城西
（株）
東京都新宿区新宿
６－２９－８

9011101072159
一般競争

非公表 1,386,720 -

Ｈ３１昭和自動車修繕単価契
約

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
伊藤　康行
（東京都立川市緑町３
１７３）

平成31年4月1日

（株）カーライフサー
ビス多摩車両
東京都昭島市美堀
町４－３－１

9012801001984
一般競争

非公表

一工数の時間当たり料金
7,884

車検代行料
8,100

部品価格の割引率
7%

-

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

Ｈ３１武蔵自動車修繕単価契
約

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
伊藤　康行
（東京都立川市緑町３
１７３）

平成31年4月1日

昭和自動車工業
（株）
埼玉県熊谷市三ヶ
尻５４２２

9030001084881
一般競争

非公表

一工数の時間当たり料金
6,480

車検代行料
6,480

部品価格の割引率
5%

-

R1昭和・武蔵消防用設備等
保守点検業務

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
伊藤　康行
（東京都立川市緑町３
１７３）

令和元年8月23日
(有)エムケイ防災
埼玉県桶川市寿１
－ １５－１６

4030002055515
一般競争

非公表 990,000 -

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


